מנוסתו מהשוטרים רק מחזקת חשד זה. מכאן דעתי, שצדק הנשיא המלומד של בית משפט קמא בקביעתו כי בידי המשיבה ראיות לכאורה להוכחתו של כתב האישום, ועל כן קמות נגד העורר חזקת מסוכנות ועילת מעצר סטטוטורית (סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

בא-כוחו המלומד של העורר, עו"ד משגב, סבור כי בית המשפט המחוזי לא בחן כראוי את חלופת המעצר שהציע שולחו, ולהשקפתו הוא נהג כך בניגוד להנחיית המחוקק. אין בידי ההצטרף להשקפה זו. סעיף 21(ב) לחוק המעצרים מורה כי על בית המשפט לבדוק תחילה את שאלת קיומן של ראיות לכאורה, ומשנמצא כי כאלו קיימות הוא לא יורה על מעצר, אלא אם לא ניתן להשיג את מטרתו בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחותה.